tanio w nowym
domu, w narożniku Starego Rynku i
Jezuickiej ulicy do wynajęcia. Bliższe
szczegóły Jezuicka ul. 12._____(4309)

2 meblowane pokoje
Cesarsko-rosyjska Izba skarbowa w Kaliszu podaje do wia­

domości publicznej, iż w dniach 12/24 i 13/25 października 1877

bez lub
nika rb.
Nr. 9.

ze stajnią są od 1 paździer-
do wynajęcia. Małe Garbary

________ (4279)
roku odbędzie się o godzinie 12 w południe w prezydyum tejże’13w. m. Nr.

crłnónii in nlns lirvtnrvn. na snrzp.fln.à drzewa* a.1 w lpśnirt.wie __ _____________•____ cIzby głośna in plus licytacya na sprzedaż drzewa: a) w leśnictwie.

Licytacya rozpocznie się od sum anszlagowych. Przystępujący
do niej winien złożyć wadyum, wyrównywające >/10 części sumy an-
szlagowej. (4163)

Szczegółowe warunki licytacyi mogą być przejrzane każdodzien-
nie z wyjątkiem świąt i dni galowych w biurze cesarsko-rosyjskiej
Izby skarbowej w Kaliszu.

Kalisz, dnia 10/22 sierpnia 1877 r.

Sprzedaż
bydła rozpłodowego.

•ffodowniki (Wartenberg)

powiat szubiński. W. Księstwo
Poznańskie.

Owczarnia zaroi, nein, krwi Ranilionilletów flai ącyeh czesankę:
sprzedaż tryków dnia 27 września z południa o 1 godz.

na znany sposób, cena 75—225 M.